- 1 -

令和７年度第６回天童市教育委員会について（報告）

日  時  令和７年９月１９日（金）午前９時３０分から９時５６分まで

場  所  天童市教育委員会 第１会議室

出席委員  工藤昭広委員（教育長職務代理者）、村山晴香委員、松村昌子委員、

大内あゆ子委員

出 席 者  松本孝志教育次長兼教育総務課長、伊藤顕吾学校教育課長、事務局（教

育総務課職員）

議  事

議第２３号 天童市教育委員会教育長の辞職の同意について（非公開）

その他

（１）教育総務課

  ・教育長職務代理者について

＜ 議 事 ＞

議第２３号 天童市教育委員会教育長の辞職の同意について

                             ＜承認する＞

審議経過

 非公開

教育長職務代理者：その他意見なし。以上で第６回教育委員会会議を終了します。